DIÁRIO — OFICIAL



Câmara Municipal de **Monte Santo**



ÍNDICE DO DIÁRIO

EXTRATO	
EXTRATO DE TERMO ADITIVO E RATIFICAÇÃO	

EXTRATO DE TERMO ADITIVO E RATIFICAÇÃO



TERMO DE RATIFICAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Monte Santo/BA, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no Art. 65, Inciso II, Alínea D da lei federal Nº 8.666/1993, consoante a exposição dos motivos, além do parecer jurídico, e preenchidos todos os requisitos legais, RATIFICA os atos praticados e AUTORIZA a alteração do Contrato nº 012/2023, nos termos propostos.

Monte Santo-BA, 02 de fevereiro de 2024.

Museral

GILVANE ALVES DE ANDRADE Presidente da Câmara de Vereadores



EXTRATO DE PUBLICAÇÃO 2° TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 012/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 002/2023

CONTRATO: 012/2023

ORIGEM: CARTA CONVITE Nº 001/2023

CONTRATADA: VENUS TRANSPORTES & LOCACOES LTDA

CNPJ Nº: 32.771.037/0001-00

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO DE VEÍCULOS LEVES, COM MOTORISTA, MANUTENÇÃO E SEGURO, PARA ATENDER

AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE SANTO/BAHIA.

MOTIVAÇÃO: O PRESENTE TERMO ADITIVO SERÁ PELA MANUTENÇÃO DO EQUILÍBRIO ECONÔMICO-FINANCEIRO.

AMPARO LEGAL: ARTIGO 65, INCISO II, ALÍNEA D, DA LEI FEDERAL Nº 8.666/1993.

DATA DE ASSINATURA: 02 DE FEVEREIRO DE 2024.

CÂMARA DE VEREADORES DE MONTE SANTO/BA: GILVANE ALVES DE ANDRADE – PRESIDENTE.

Avenida Luis Eduardo Magalhães, nº 8888, Centro – Monte Santo-Bahia – CEP 48.800-000 Contato: (75) 99222-0771 – E-mail: camaradevereadoresdems@gmail.com